
28/09/2020 Portaria DFGTIM-024/2020, de 25/08/2020 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dfgtim:2020:024 1/1

Portaria DFGTIM-024/2020, de 25/08/2020
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CEFET-MG CAMPUS TIMÓTEO – DFGTIM,
Prof. Dr. João Paulo Martins de Castro Chaib, matrícula SIAPE 3081804, nomeado por meio da portaria DIR nº 548, de
11/08/2020 retificada por meio da portaria DIR nº 557 / 2020 de 13/08/2020 transcrita no Diário Oficial da União,
publicado em: 17/08/2020, Edição 157, Seção 2, página 29,no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei 12.772, de
28 de dezembro de 2012, art. 23, com o fim de atender a demanda da RESOLUÇÃO CGRAD–23/20,05 DE AGOSTO DE
2020 [http://www.timoteo.cefetmg.br/wp-content/uploads/sites/10/2020/08/Edital-Monitoria-ERE-2020-S1.pdf] resolve:

Art. 1º Designar as seguintes comissões responsáveis para o processo de seleção de monitores de Cursos de Graduação e suas
respectivas disciplinas:

(Engenharia de Computação)

* Cálculo 1: Profa. Rutyele Ribeiro Caldeira Moreira e Prof. Júlio Cesar de Jesus Onofre
* Cálculo 2: Prof. José Jozelmo Grangeiro Vieira e Prof. Júlio Cesar de Jesus Onofre
* Cálculo 3: Profa. Rutyele Ribeiro Caldeira Moreira e Prof. José Jozelmo Grangeiro Vieira
* Física 1: Prof. Alexandre Augusto Silva Baldez e Prof. Leonel Muniz Meireles
* Física 2: Prof. Daniel Leandro Rocco e Prof. Leonel Muniz Meireles 
* Física 3: Prof. Daniel Leandro Rocco e Prof. Alexandre Augusto Silva Baldez 

(Engenharia Metalúrgica)

* Cálculo 1: Prof. Douglas Claiton dos Passos Freitas e Prof. João Batista Queiroz Zuliani
* Geom. Anal. e Álgebra Vetorial: Prof. João Batista Queiroz Zuliani e Prof. Fabrício Almeida de Castro
* Física 1 e 2: e Prof. Daniel Leandro Rocco e Prof. Leonel Muniz Meireles

Art. 2º A validade das comissões será até 04 de setembro de 2020.

Art. 3º Essa portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Prof. João Paulo Martins de Castro Chaib
Chefe do Departamento de Formação Geral – DFGTIM

bd/ato/dfgtim/2020/024.txt · Última modificação: 2020/08/25 15:02 por jopachaib_timoteo

BRASIL

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/inicio
http://www.timoteo.cefetmg.br/wp-content/uploads/sites/10/2020/08/Edital-Monitoria-ERE-2020-S1.pdf
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:rutyele
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:julio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:jose.vieira
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:julio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:rutyele
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:jose.vieira
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:joao
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:joao
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:fabricioacastro
https://gov.br/

